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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 385 000 zł

Duże ładne mieszkanie w centrum Kołobrzegu, umeblowane. Super lokalizacja!
Cena obniżona do końca marca 2020r.
3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, wysokie pomieszczenia na ok 3,30m.

Budynek po generalnej przebudowie i remoncie w 2005r.
W okolicy popularne markety, sklepy, szkoła, szpital, komunikacja miejska.

Mieszkanie sprzedawane wraz z umeblowaniem i sprzętem agd.

Mieszkanie stylowo urządzone, meble drewniane, zabudowy szaf wnękowych, kuchnia na wymiar ze
sprzętem:lodówka z zamrażarką, piekarnik, płyta elektryczna, mikrofalówka, pralka.
Wysokiej jakości podłogi, drewniane drzwi wewnętrzne, wejściowe-antywłamaniowe, osiedle chronione, z
miejscami postojowymi w środku.
Łazienka nowoczesna, wysokiej jakości armatura, prysznic z hydromasażem. Mieszkanie podświetlane systemami
lead.
W cenie mieszkania duża piwnica o pow. ok. 8m2.

Polecam
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 371804 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 385 000,00 PLN

Cena za m2 5 842,19 PLN Kraj POLSKA

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV

Lilianna Pokorniecka
Prowadzi nasz oddział Multi Nieruchomości w Kołobrzegu. Posiada
doświadczenie w zakresie kredytów oraz aranżacji wnętrz – co jest jej
wielką pasją. Uwielbia też spotykać się z ludźmi. Wszystko to
skierowało ją na drogę pośrednictwa nieruchomościami.

515 298 015
l.pokorniecka@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


